

VI Ogólnopolskie Regaty Żeglarskie Geodetów o Puchar Głównego Geodety Kraju

Żagle staw!



WALDEMAR KŁOCEK

Nad jeziorem Narie w Bogaczu Główny Geodeta Kraju Józef Racki otworzył VI Ogólnopolskie Regaty Żeglarskie Geodetów. Organizatorem regat (po raz piąty) było OPGK Sp. z o.o. w Olsztynie. Tym razem walczyliśmy na żaglówkach kabiniowych typu „Kłobuk”. Nowiutkie jachty i silny wiatr zapowiadały duże emocje. Tak też było do końca regat.

W zawodach uczestniczyło 14 załóg, reprezentujących Warszawę, Bydgoszcz, Wyszaków, Sieradz, Konin, Iławę, Skierniewice i Olsztyn. W sumie odbyło się 12 wyścigów eliminacyjnych w systemie przesiadkowym z losowaniem łodzi. Walka była ostra, ale prowadzona w duchu sportowej rywalizacji. Do finału A zakwalifikowało się 8 najlepszych załóg reprezentujących WPG Warszawa, OPGK Olsztyn, Stowarzyszenie Geodetów Warmii i Mazur w Olsztynie, Geoservex Bydgoszcz, Urząd Rejonowy w Wyszkowie, PPGK Warszawa, WODGK Warszawa oraz Kampsax Polska z Warszawy.

W drugim dniu regat odbyły się 4 wyścigi finałowe. Regaty wygrała, zdobywając Puchar Głównego Geodety Kraju, załoga z OPGK Olsztyn w składzie: Jacek Piotrowicz, Andrzej Olesinkiewicz i autor relacji. Na drugim miejscu, zdobywając Puchar Wojewody Olsztyńskiego, uplasowała się załoga reprezentująca Stowarzyszenie Geodetów Warmii i Mazur (sternik – Jan Jakowicki). Trzecie zaś miejsce (i Puchar Dyrektora Wydziału GKKiGG Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie) przypadło załodze Geoservexu z Bydgoszczy ze sternikiem Bolesławem Krys-

towczykiem. Najlepszą załogą Warmii i Mazur w tegorocznych regatach okazała się załoga OPGK Olsztyn zdobywając puchar Zarządu Oddziału SGP. Nagród było więcej. I tak puchar fair play zdobyła załoga Geoservexu Bydgoszcz ze sternikiem Bolesławem Krystowczykiem. Za najsympatyczniejszą uczestniczkę regat uznano uroczą iławiankę Agnieszkę Wdowiak. Rodzina Wdowiaków w ogóle przyjechała w bardzo mocnym składzie. Tata jako manager Geotexu Iława zagrzewał do walki córkę i syna pływających pod banderą Geotexu Iława i Urzędu Rejon-



Załoga Geoservexu z Bydgoszczy

wego w Wyszku. IV miejsce, zdobywając Puchar Prezydenta m. Olsztyna, zajęła właśnie załoga z Wyszku. W ostatnim dniu regat przy silnym wietrze (około 6 stopni w skali Beauforta) odbył się wyścig o Błękitną Wstęgę Jeziora Narie. Wystartowało około 30 jachtów kabinowych. Najlepszą załogą byli koledzy z WODGK w Warszawie ze sternikiem Bartłomiejem Hofmanem. Zamknięcia regat dokonał dyrektor generalny w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii Tadeusz Kościuk.

Regatom towarzyszyły imprezy kulturalno-rozrywkowe. Każdego wieczoru było ognisko z dzikiem i pieczonymi kiełbaskami, dobrą muzyką i tańcem. Bawiono się długo w znakomitych humorach i przy tradycyjnie już wspaniałej pogodzie. Jak miło wyraził się Bolesław Krystowczyk: „Na regaty czeka się z utęsknieniem cały rok i szkoda, że tak krótko trwają”. Do zobaczenia zatem za rok na podobnej imprezie.

Zdjęcia: Bernard Chłosta

Autor jest dyrektorem OPGK Sp. z o.o. w Olsztynie



Załoga OPGK Olsztyn



PENTAX®

Specjalna promocja:

14 950 zł

Za tak niską cenę otrzymasz total station o następujących parametrach:

- dokładność pomiaru kąta – 5"
- dokładność pomiaru odległości – 3 mm + 3 ppm
- maksymalny czas pomiaru odległości – 2 s
- 9 wewnętrznych programów kalkulacyjnych

Przyjdź i zobacz



GEOPRYZMAT

Geodezja to nasza pasja

05-090 Raszyn, ul. Mieszka I 49,

tel./fax (0 22) 720-28-44, tel. 0 90 29-78-34